
令 和 ２ 年 ６ 月 １ ０ 日 

 

保護者の皆様へ 

泉大津市立誠風中学校 

校  長  泉  秀 樹 

 

 

 

 

 

 

泉 大 津 市 立 誠 風 中 

 

  青葉の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は、

学校教育･PTA活動に深いご理解とご協力をいただき有難うございます。 

さて、保護者の皆様や関係諸機関の皆様に生徒たちの学校生活や学習態度、教師の教育

活動等を時間に関係なく自由に見ていただく為に、６月２３日（火）２４日（水）を授業

公開日として先日案内させて頂きました。 

学校再開後、生徒たちの頑張っている姿や落ち着いて授業に打ち込める学習環境作りへ

の学校全体の取り組みを１日でも早く見ていただきたく、公開日を設定致しましたが、コ

ロナウイルス感染症の不安が完全に解消しない中での実施は時期尚早と判断し、今回の公

開については誠に申し訳ありませんが「中止」とさせて頂きます。本来であれば、熟慮し

た上で実施判断をすべきところを、お知らせした後すぐに一転に「中止」と決定し、混乱

を招いたことを深くお詫び申し上げます。申し訳ありませんでした。 

 


